Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (07.11.2014) 1
Fotocélulas
Amplificador, Controlado por Microprocesador
Modelo PAM, 2-10 E/S de transistor
Descripción del Producto
Amplificador flexible controla-
do por microprocesador que
consta de un módulo básico y

 Continua (Ie)  20 mA por salida
Intensidad mín. de carga (Im) 0.5 mA
Código de Pedido
Amplificador
Amplificador de fotocélula
Canales
Tipo de caja
Comunicación de bus
Opciones
Ganancia
Tipo de salida
Configuración de salida
Código especial
PAM06AN3ANOxxxx
Selección del Modelo, Amplificador
Caja Número Código de pedido Código de pedido Código de pedido Código de pedido
A x Al x P de  Salida  NPN Salida  NPN Salida  PNP Salida  PNP
(mm) canales Luz (NA) Oscuridad (NC) Luz (NA) Oscuridad (NC)
48 x 96 x 55 2 PAM02AN3ANO  PAM02AN3ANC PAM02AN3APO PAM02AN3APC
70 x 96 x 55 4 PAM04AN3ANO  PAM04AN3ANC PAM04AN3APO PAM04AN3APC
93 x 96 x 55 6 PAM06AN3ANO  PAM06AN3ANC PAM06AN3APO PAM06AN3APC
120 x 96 x 55 8 PAM08AN3ANO  PAM08AN3ANC PAM08AN3APO PAM08AN3APC
141 x 96 x 55 10 PAM10AN3ANO  PAM10AN3ANC PAM10AN3APO PAM10AN3APC
Nota: Los conectores hembra deben solicitarse por separado
2 Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (07.11.2014)
Selección del Modelo Kit de ampliación
Caja Número de Código de pedido Código de pedido
A x Al x P canales Salida  NPN Salida  PNP
27 x 96 x 55 mm 2 PAM02CN3ANC  PAM02CN3APC
 2 PAM02CN3ANO  PAM02CN3APO
48 x 96 x 55 mm 4 PAM04CN3ANC  PAM04CN3APC
 4 PAM04CN3ANO  PAM04CN3APO
PAM06AN3ANO
Especificaciones, Amplificador (cont.)
Entrada de autoajuste ≤ 6 V no activada
 (NPN o PNP)  ≥ 14 V activada